
Městský úřad Moravský Krumlov 
Odbor výstavby a územního plánování                                                                 Telefon: 515300737 
nám. Klášterní 125                                                                            Fax:515300759 
672 11 Moravský Krumlov                               E-mail: svirakj@mkrumlov.cz 
SZn: SMUMK 11959/2024 VÚP/ŠJ     V Moravském Krumlově dne 30.10.2024 
č.j.: MUMK 17983/2024 
Vyřizuje: Jiří Šviřák 

     
 
Veřejná vyhláška: 
 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI  

SPOLEČNÉHO POVOLENÍ STAVBY 
 
 

Město Miroslav, IČ: 00293164, nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 
(dále jen stavebník), 

 
podalo dne 28.6.2024 žádost o prodloužení platnosti společného povolení na stavbu: 

 
„Úprava chodníků Miroslav – ul. Nádražní“  

na pozemcích p.č. 1882 (ostatní plocha), p.č. 1876/1 (zastavěná plocha), p.č. 1874 (zastavěná 
plocha), p.č. 1872 (zastavěná plocha), p.č. 1870 (zastavěná plocha), p.č. 1868 (zastavěná 
plocha), p.č. 1866 (zastavěná plocha), p.č. 1864 (zastavěná plocha), p.č. 1855 (zastavěná 

plocha), a p.č. 1854 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Miroslav.  
 
Stavba sestává z částí: 
SO 101 Úprava chodníků pro pěší 
SO 102 Úprava chodníků pro pěší 
SO 103 Úprava chodníků pro pěší 
 
Uvedeným dnem bylo dle ust. § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád), zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného 
povolení stavby vydaného dne 21.10.2020 pod č.j. MUMK 17781/2020, rozhodnutí o změně 
stavby bylo vydáno 16.11.2022 pod č.j. MUMK 19489/2022.  
 
 
Městský úřad v Moravském Krumlově, odbor výstavby a územního plánování, jako věcně 
příslušný stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů a 
místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) správního řádu, oznamuje podle § 47 odst. 1 
správního řádu a § 94p odst. 5 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti 
stavebního povolení a současně podle ustanovením § 49 odst. 1 správního řádu upouští od 
ústního jednání, neboť je mu staveniště dobře známo a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení. 
 
 
Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky ve lhůtě do 15 dnů od obdržení tohoto 
oznámení. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány.  



SZn: SMUMK 11959/2024        

 

 2 

Poučení: 
 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v úřední hodiny v pondělí a ve středu 
na Městském úřadě v Moravském Krumlově, odbor výstavby a územního plánování.   
Dle ust. § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. 
Pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 
Dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před 
vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká 
žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí vzdal.  
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 
 
 
 

Jiří Šviřák 
referent odboru výstavby a ÚP 

 
 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského 
úřadu Moravský Krumlov, dále na úřední desce Městského úřadu Miroslav (Městský 
úřad Miroslav, odbor výstavby a životního prostředí), a současně musí být zveřejněno 
způsobem umožňující veřejný dálkový přístup. S vyznačením doby vyvěšení musí být 
zasláno zpět MěÚ Moravský Krumlov, odboru výstavby a územního plánování. 

 
 
 
Vyvěšeno dne:………………..   Sejmuto dne:……………... 

 
 
 
Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí: 
 
 
 
Potvrzení o zveřejnění dálkovým přístupem dne: 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastník podle § 94k písm. a) a b) stavebního zákona - jednotlivě: 
Město Miroslav, nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav  
 
Účastník podle § 94k písm. c) stavebního zákona - jednotlivě: 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno  
Správa majetku města Miroslav, Příkopy 17, 671 72 Miroslav  
 



SZn: SMUMK 11959/2024        

 

 3 

Účastník podle § 94k písm. d) stavebního zákona - jednotlivě: 
Vladimír Černý, Nádražní 500/50, 671 72 Miroslav  
Blanka Černá, Dědická 897/1, Slatina, 627 00 Brno 
Jiří Mízner, Nádražní 499/49, 671 72 Miroslav  
Dita Míznerová, Nádražní 499/49, 671 72 Miroslav  
Marek Čapoun, Nádražní 498/48, 671 72 Miroslav  
Lenka Komosná Divišová, Nádražní 497/47, 671 72 Miroslav  
Adriana Hájková, Nádražní 496/46, 671 72 Miroslav 
Roman Volf, Nádražní 495/45, 671 72 Miroslav  
Richard Sladký, Nádražní 494/44, 671 72 Miroslav  
Michaela Sladká, Nádražní 494/44, 671 72 Miroslav  
 
Účastník podle § 94k písm. e) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou: 
Všichni majitelé sousedních nemovitostí dle přiloženého výkresu situace stavby se zákresem hranic pozemků  
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov  
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov  
Krajské ředitelství Policie České republiky Jihomoravského kraje, Územní odbor Znojmo, Dopravní inspektorát 
Znojmo, Pražská 59, 670 20 Znojmo  
Městský úřad Miroslav, odbor výstavby a životního prostředí, Nám . Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Znojmo, Pražská 83, 669 02 Znojmo  
 


		2024-10-30T09:20:40+0000




